муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тимановская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

д. Тиманова Гора

28.09.2023 г. ' '  № 124 -ОД

О назначении администратора
«Сферум»

В связи с расширением использования отечественных коммуникационных интернет-
сервисов и подключением всех педагогических работников, административно
управленческого персонала к ИКОП «Сферум», сменой администратора «Сферум»

приказываю:

1.Учителя биологии-химии Манойлову Наталью Ивановну назначить администратором
ИКОП «Сферум» на постоянной основе.

Директор ш к о л ^  г Лt * - £(■$ Н.И.Андреева